四日市市上下水道局告示第３８号

四日市市上下水道局指定給水装置工事事業者規程（平成１０年水道局管理規程第２号）第４条の規

定により申請のあった者を、同規程第５条の規定に基づき、四日市市上下水道局指定給水装置工事事

業者として指定したので、同規程第１０条第１項第１号の規定に基づき、次のとおり告示する。

令和 ７年 １０月３１日

四日市市上下水道事業管理者 伴   光

指定

番号
商号又は屋号 代表者氏名 所 在 地

指 定

年月日

６０９ みずたに水道 水谷 丞似 桑名市 大字小貝須 ２２２番地６
令和７年

10月 31日

６１０ 株式会社 渡建 渡部 純 鈴鹿市 東庄内町 ４０９番地
令和７年

10月 31日

６１１ 株式会社 水協 井川 英輝 大阪市天王寺区 東高津町 ３番２９号
令和７年

10月 31日

６１２ マルイチ設備 伊藤 景一 四日市市 桜台二丁目 ５番地１０６５
令和７年

10月 31日

（上下水道局 管理部 お客様センター）